DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 2 grudnia 2021 r.

Poz. 2228

ROZPORZADZENIE
MINISTRA SPRAW WEWNETRZNYCH | ADMINISTRACJIY

z dnia 1 grudnia 2021 r.

zmieniajace rozporzadzenie w sprawie wykroczen, za ktére funkcjonariusze Strazy Granicznej sa uprawnieni
do nakladania grzywien w drodze mandatu karnego

Na podstawie art. 95 § 4 ustawy z dnia 24 sierpnia 2001 r. — Kodeks postepowania w sprawach o wykroczenia
(Dz. U. z 2021 r. poz. 457, 1005 i 1595) zarzadza sig¢, co nastgpuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Ministra Spraw Wewnetrznych z dnia 18 kwietnia 2014 r. w sprawie wykroczen, za ktore
funkcjonariusze Strazy Granicznej sg uprawnieni do nakladania grzywien w drodze mandatu karnego (Dz.U. z2020r.
poz. 1437 i 2226 oraz z 2021 r. poz. 1679) w § 2 w pkt 19 kropke zastepuje si¢ Srednikiem i dodaje si¢ pkt 20 w brzmieniu:

,,20) art. 18d ustawy z dnia 12 pazdziernika 1990 r. 0 ochronie granicy panstwowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1776 oraz
22021 r.poz. 1918 2191).”.

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem nastepujacym po dniu ogloszenia.

Minister Spraw Wewnetrznych i Administracji: M. Kaminski

D Minister Spraw Wewnetrznych i Administracji kieruje dziatem administracji rzagdowej — sprawy wewnetrzne, na podstawie § 1 ust. 2
pkt 2 rozporzadzenia Prezesa Rady Ministrow z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegolowego zakresu dziatania Ministra
Spraw Wewngtrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264).



	Rozporządzenie
	MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)
	z dnia 1 grudnia 2021 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie wykroczeń, za które funkcjonariusze Straży Granicznej są uprawnieni do nakładania grzywien w drodze mandatu karnego
	Na podstawie art. 95 § 4 ustawy z dnia 24 sierpnia 2001 r. – Kodeks postępowania w sprawach o wykroczenia (Dz. U. z 2021 r. poz. 457, 1005 i 1595) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 18 kwietnia 2014 r. w sprawie wykroczeń, za które funkcjonariusze Straży Granicznej są uprawnieni do nakładania grzywien w drodze mandatu karnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 1437 i 2226 oraz z 2021 r...
	„20) art. 18d ustawy z dnia 12 października 1990 r. o ochronie granicy państwowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1776 oraz z 2021 r. poz. 1918 i 2191).”.

	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

	Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński

		2021-12-02T15:49:26+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-12-02T16:55:50+0100




